年　　月　　日（A４）

　墨田区長　あて

[bookmark: _GoBack]    　   住　　　所
企業名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号

商店魅力アップ支援事業申請書

商店魅力アップ支援事業実施要綱第5条の規定により、以下のとおり申請します。

１　経営している業種及び店舗について

　　　　　　　　　　　　　業（　　　　　　　　　）
記入例：小売業（ケーキ屋）、飲食業（イタリアンレストラン）、
サービス業（ネイルサロン）　など

２　対象要件に関して、該当箇所すべてに☑を付けてください。

	□
	区内で引き続き１年以上営んでいる

	□
	店舗を構え一般消費者を対象に商品やサービスの提供を行っている小売業、飲食業、サービス業等の商店である

	□
	前年度の都道府県民税または市区町村民税の滞納がない

	□
	チェーン店 、フランチャイズ店でない

	□
	風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律(昭和23年法律第122号)第2条に規定する営業又はこれに類する風俗営業等を行っていない

	□
	墨田区暴力団排除条例（平成24年墨田区条例第37号）第2条第1号に規定する団体又は同条第2号及び第3号に該当しない

	□
	区が実施する商店街補助事業の補助金交付を受けていない、又は受けることが決まっていない

	□
	過去に本事業の補助金交付を受けたことがない

（A４）

３　本事業に申し込みされた理由・きっかけ

４　テーマ（今回改善を考えている事業についてご記入ください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
記入例：PR方法改善事業、店内改装事業、新商品開発事業　など

５　補助金の活用(現時点で補助金の利用を考えている場合はご記入ください)

	対象物

	使途

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

· ご提出いただいた書類は返却できませんので、ご了承ください。
· 補助金を活用の場合は提出書類や経営プランの内容を審査の上、対象者を決定いたします。ご注意ください。

６　提出書類（該当箇所すべてに☑を付けてください。）※各２部
　□本申請書
　□確定申告書及び決算書の写し（法人の場合、定款含む）
　□商店の概要が分かるもの（パンフレット、会社案内など）
　□商店の画像（外観、内装）